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Sunuş 

  Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk 

haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri önceden 

belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji 

dâhilinde yürütülen eğitimdir. Bu nedenle Muş-Merkez 

Kıyık İlk-Ortaokulu olarak 2019 – 2023 yılları arasında 

hedeflerimizi belirleyerek bu alanda çalışmalarımıza 

başladık. Bu anlamda yolumuza devam etmekteyiz. 

  Muş-Merkez Kıyık İlk-Ortaokulu olarak bizler bilgi 

toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını 

karşılayabilmek için eğitim, öğretim, gelişen teknolojiye 

uyma, kendimizi yenileme, topluma hizmet görevlerimizi 

arttırmak, geleceğimize güvenle bakmak istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, 

iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayışına sahip ve manevi değerlerine sahip çıkan bireyler yetiştirmek bizim 

temel hedefimiz ve asli görevimizdir. 

             Muş-Merkez Kıyık İlk-Ortaokulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti yaptık. Yani okulun SWOT analizi 

yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini 

almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden oluşan bir ekip tarafından yapılmıştır. Daha 

sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri tespit edilmiş 

hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. 

Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır. Okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl 
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hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan 

dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

             Muş-Merkez Kıyık İlk-Ortaokulu Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun 

gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

Planın bir araç olduğu, hedeflerin gerçekleşmesinde çalışanların ve uygulayanların üstün gayret ve karalılıklarının önemli 

olduğu asla unutulmamalıdır. 

Kurum olarak vizyon ve misyonumuzu gerçekleştirmede temel dayanağımız olacak, “Kurumsal Strateji Planı” mızın 

oluşturulmasında emeği geçen herkese sevgi ve şükranlarımı sunar, bu hedeflerimizin gerçekleştirilmesinde gayret sarf edecek 

herkese başarılar dilerim. 

                    

                                         Kerem BİNGÖL 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Kerem BİNGÖL Okul Müdürü Naim YARKA Müdür Yardımcısı 

Mehmet  Nasır  ÇÖZGEN Müdür Yardımcısı Ömer Faruk KARAGÖL Öğretmen 

Merve DEMİREL Öğretmen Bilal  ÇALIK Öğretmen 

Zehra YETİM Öğretmen Eyyup  KARTAL Öğretmen 

Merve ARIKAN Öğretmen Niyazi  ÖNDER Veli  
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Kurumsal Tarihçe  

                 

       Kıyık köyünün ilkokulu köyün merkezinde yer 

almaktaydı. 1957 yılında inşasına başlamış olup 

halkın yardımıyla aynı yıl okul tamamlanmıştır. Kıyık 

İlkokulu bir derslik, bir müdür odası ve ona bağlı bir 

lojmanla eğitime devam ediyordu.  

         

 

    Bu okul,  2004 yılında muhtarlığın başvurusuyla yeni okulun ihtiyacı 

karşılaması nedeniyle Milli Eğitim Müdürlüğünce muhtarlığa devredildi ve 

şu anda Kıyık köyünde sosyal etkinlikler ve Halk Eğitim Merkezine bağlı 

çeşitli kurslar için kullanılmaktadır.  
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       Halen kullanılmakta olan 

okul 3 ayrı binadan 

oluşmaktadır. B blok 1982-1983 

eğitim ve öğretim yılında 

hizmete açılmıştır. Okul ihata 

duvarının dışında olan şu anda 

kömürlük olarak kullandığımız 

bina, daha önce devlet su 

işlerine bağlı olup 1989 yılında 

Milli Eğitim Müdürlüğüne 

verilmiş olup okulumuz 

kullanımındadır. A blok 1998-1999 yılında 4 sınıf, müdür odası, öğretmenler odası olarak hizmete girmiştir.  

          Cumhuriyetimizin 75. yılı nedeniyle 

okulumuzun ismi 75. Yıl Kıyık İlköğretim Okulu 

olarak değişmiştir. Daha sonra 2012 yılında 

çıkarılan 4+4+4 kesintisiz eğitimden dolayı 

ortaokulun ayrılmasından sonra ismi Kıyık İlkokulu 

olarak değiştirilmiştir. Şu an kullanılan Ortaokul 

binası 15.09.2014 yılında üç katlı kaloriferli yeni bina 

olarak eğitim öğretime başlamıştır. Okulumuzun 1 

ambar, 2 kazan dairesi ve 2 su deposu bulunmaktadır. Okulumuz şimdi 7 sınıf, 1 okul öncesi, 10 branş öğretmeni 2 müdür 

yardımcısı ve bir müdürle eğitim ve öğretime devam etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli  MUŞ İlçesi       MERKEZ 

Adres Kıyık Köyü Coğrafi Konum (link)*  http://tinyurl.com/y3erkmgr 

Telefon Numarası 0 436 212 52 48 Faks Numarası  - 

e- Posta Adresi 
716391@meb.k12.tr 

Web sayfası adresi 
kiyikilkokulu.meb.k12.tr 

716407@meb.k12.tr kiyikortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu 716391 - 716407 Öğretim Şekli Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi   1957 / 2014 Toplam Çalışan Sayısı  * 22 

Öğrenci Sayısı 

Kız 124 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 137 Erkek 13 

Toplam 261 Toplam 22 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

14 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 17 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

15 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi 
Olan Şube Sayısı 

1 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 
Gider Miktarı*  

- 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 
Görev Süresi 

3 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 - 3 

Ana Sınıfı Öğretmeni - 1 1 

Sınıf Öğretmeni 5 2 7 

Branş Öğretmeni 4 6 10 

İdari Personel - - - 

Yardımcı Personel 1 - 1 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam Çalışan Sayıları 13 9 22 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 - 3 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 19 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 950 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 18 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 15 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 75 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 65 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 9800 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 8600    

Okul Kapalı Alan (m2) 1200    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 608    

Kantin (m2) X    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

    ANA SINIFI 7 11 18    5. SINIF 10 12 22 

    1. SINIF 16 18 34    6. SINIF 21 10 31 

    2. SINIF 17 17 34    7. SINIF 16 15 31 

    3. SINIF 15 16 31    8. SINIF 5 24 29 

    4. SINIF 17 14 31      

TOPLAM 72 76 148 TOPLAM 52 61 113 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı 4 mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 -  -  

2017 -  -  

2018 500 500 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Kurumumuzun en önemli paydaşları arasında yer alan öğrenci, veli ve öğretmenlerimize yönelik olarak anket 

uygulanmıştır. 5’li Likert Ölçeğine göre hazırlanmış olan anketlerde öğretmenler için toplam 14, öğrenciler için toplam 14, veliler 

için ise yine 14 soruya yer verilmiştir. 

Değerlendirme yapılırken “Katılıyorum” ve “Tamamen Katılıyorum”, “Kısmen Katılıyorum” ile “Kararsızım” birlikte 

yorumlanmış olup, “Katılmıyorum” maddesi ise yalnız değerlendirilmiştir. 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda toplam 261 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre seçilmiş toplam 72 öğrenciye 

uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

 

 Şekil 1: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 

“Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

görüşebilirim” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %44’sı 

Kesin Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

 

Olumlu (Başarılı) Yönlerimiz: Okulda güvende 

hissettiği, öğretmenlerle iletişim kurup sorunları 

rahatlıkla dile getirildiği, teneffüslerde 

ihtiyaçlarımı giderebildiği,  öğretmenler yeniliğe 

açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullandığı yönünde görüş bildirmişlerdir.   

Olumsuz (Başarısız) Yönlerimiz: Okulumuzda 

rehberlik servisi bulunmadığı, binanın eski 
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olduğunu (ilkokul), okulun spor salonunun olmadığı, okulun ders araç gereçleri ile işlenmeye çalışılmadığı yönünde görüş 

bildirmişlerdir 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 19 öğretmenin tamamına uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

  

Şekil 2: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

“Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır” 

sorusuna anket çalışmasına katılan 19 öğretmenlerimizin 

%38’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

 Olumlu (Başarılı) Yönlerimiz: Pozitif okul ortamı, 

karşılıklı dayanışma, idari ve öğretmenler arasındaki 

ilişkiler olduğu, duyuruların çalışanlara zamanında 

iletildiği, okulun vizyonunu, stratejilerini, 

iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 

paylaşıldığı yönünde görüş bildirmişlerdir.   
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Olumsuz (Başarısız) Yönlerimiz: Sosyal etkinlikler yeteri kadar yapılamadığı, okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmediği, gezi gözlem yapılamadığı ve araç gereçler eski olup yenilemekte güçlük yaşandığı yönünde olumsuz 
görüş bildirmişlerdir.   

Veli Anketi Sonuçları: 

261 veli içerisinde Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 60 kişi seçilmiştir. Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin 
velilerine yönelik gerçekleştirilmiş olan anket çalışması sonuçları aşağıdaki gibidir.  

  

   Şekil 3: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi 

 “İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 

görüşebiliyorum” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %75’i 

olumlu yönde görüş belirtmişlerdir.  

 

Olumlu (Başarılı) Yönlerimiz: Okulun binası ve 

diğer fiziki mekânlar yeterli olduğunu, 

Öğretmenlere ihtiyaç duyulduğunda her zaman 

görüşme imkânım olduğunu, öğrenciyle ilgili 

sorunlar olunca ilgilenildiği, devam etmediği 
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zaman arayıp haber verildiği, okul temiz ve bakımlı olup, öğrencilerin giriş ve çıkışlarda gerekli güvenlik tedbirleri alınmış olduğu, 

teneffüslerde kontrol edildiği, dersler araç ve gereçlerle işlenip öğrenciyle ilgilenildiği ve okul sitesinin güncel olup, e-okuldan 

gerekli bilgileri ulaştıkları yönünden olumlu görüş bildirmişlerdir.   

Olumsuz (Başarısız) Yönlerimiz: Rehberlik öğretmeni bulunmadığı, okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmediği ve teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahip olmadığı yönünden olumsuz görüş dildirilmiştir. 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 

Öğrencilerin çoğunluğunun bilinçli ailelere sahip olmaları 

Devamsızlık oranlarının azalması 

Öğrencilerinin çevre bilincine sahip olması 

Çalışanlar 
Kurum kültürü ve ekip ruhu 

Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 
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Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 

İş birlikçi faaliyetler 

Okul kadrosunun başarıya odaklanması 

Veliler 

Ailelerin bilinç düzeyi 

Sosyo-ekonomik yönler 

Etkinliklere katılım ve teşvik 

Bina ve Yerleşke 

Sınıf mevcutlarının standartlara uygun olması 
Okulun ısınma sisteminin iyi olması 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Sportif ve sosyal etkinliklere elverişli mekân 

Oyun bahçesi 

Gürültü kirliliğinin olmaması 
Okulun çevresinde yeşil alanın oluşturulması ve ağaçlandırma çalışmalarının yapılmış olması 

Donanım 

Yeterli araç-gerecin bulunması 

Akıllı tahta kullanımı (Ortaokul) 

Bilgisayar laboratuvarı  

Güçlü internet ağı 

Bütçe Okul aile birliği ve hayırsever destekleri 

Yönetim Süreçleri 
Öğretmenlerle idareciler arasında samimiyet olması 

İdareci ve öğretmenlerin okulun eksikliklerini giderme konusunda destek vermeleri 

İletişim Süreçleri Öğretmenlerin öğrencilere olan ilgi ve onlarla olan iletişimlerinin kuvvetli olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler 
Öğrenci motivasyonunun eksik olması 
Öğrencilerin derse yardımcı kaynak sıkıntısı çekmesi 
Öğrencilerin derslere geç gelme alışkanlığının olması 

Çalışanlar Destek Personel sayısı 

Veliler 
Okul aile birliliğinin çalışmalarının yetersiz olması 
Velilerin eğitime destek konusunda yeterli derecede duyarlı olmaması. 
Velilerin yapılan toplantılara katılımının azlığı 

Bina ve Yerleşke Yeni bina ihtiyacı ( İlkokul) 

Donanım 

Laboratuvarların etkin kullanımı  

Akıllı tahtalardan faydalanma düzeyi 

Akıllı tahtaların eksikliği ( İlkokul) 

Bütçe Okulun bütçesinin olmaması. 

Yönetim Süreçleri 

Ödüllendirme sistemi 

İnsan kaynakları yönetim politikalarının yeterliliği 

İzleme ve değerlendirme yeterliliği 

İletişim Süreçleri  

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik 

Okul öncesi eğitime verilen önem 

Eğitim alanında bilinçli atılımlar 

İhtiyaçlara uygun projeler 

Ekonomik Kırtasiyelerin ve sivil toplum kuruluşlarının kitap ve dergi örnekleri göndermesi 
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Hayırseverlerin katkıları 

Sosyolojik 

İlin tarihi dokusunun zenginliği 

Manevi ve kültürel zenginlik 

Muş’un güvenli bir il olması 

Teknolojik 
ADSL  bağlantısının olması 

Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği olması 

Ekolojik Öğrencilerde çevre bilincindeki artış 

 

Tehditler 

Politik 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Destek personel yetersizliği 

Sınav sistemindeki değişiklikler 

Yerel yönetimlerin eğitime politikaları 

Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin maliyeti 

Sosyolojik 

Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 

Köyün göç vermesi 

Teknolojik 
Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 

Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 

Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Ekolojik Okulun kenarında bulunan su birikintisinin kötü görüntüsü ve hastalıklara davetiye çıkarması 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal, bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim - öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini; kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler 
İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 
Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

2 Zorunlu eğitimden erken ayrılma  

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

4 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

5 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı  

6 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde kullanılması 

2 Sanatsal faaliyetler 

3 Okulumuzun teknolojik altyapısının yeterli olması 

4 Okuma kültürü  

5 Eğitimin kalitesini ve öğrencilerin sınav başarısını artırmak için yapılan ortak sınavlar 

6 Sınav başarılarına yönelik açılan kurslar 

7 Okulumuzda şiddet olaylarının az olması 

8 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışanların ödüllendirilmesi 

2 Çalışanların motive edilmesi 

3 İdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 

4 Okul-Aile Birlikleri 

5 Projelerin sürdürülebilirliği 

6 İstatistik ve bilgi temini 

7 Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının artırılması 

8 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

9 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

10 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

Öğrencilerimiz başta olmak üzere bütün okul toplumumuzun bilgiyi elde edebilen, kullanabilen, üretebilen ve paylaşmayı 

bilen bireyler olarak yaşadıkları çağın sunduğu bütün değerleri benimsemiş hatta aşıp yön vermeye talip olan bir nesil 

yetiştirebilmek, onların yurt sevgisi ile dolu, ülke kalkınmasında severek görev alma isteği duyabilen, toplumsal sorumluluğunun 

bilincinde olan, kendini önemseyen bir nesil yetiştirebilmek, öğrencilerimizin elde ettikleri bilgi birikimlerini, sahip oldukları ahlaki 

, milli ve tarihi öz değerlerini hazmetmiş bireyler olarak yetişmeleri için onların önünü açmak ve yeni ufuklara koşmalarına 

yardımcı olmak etrafımızı güneş gibi aydınlatmak için varız. 

 

VİZYONUMUZ  

Farklı düşüncelere saygılı, bilimsel düşünme gücüne sahip, teknolojiyi kullanabilen, öğrenmeyi öğrenen mutlu ve üretken 

bireyler yetiştirmek. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

✓  Okulumuzun amacı topluma, milli değerleri yaşamasını bilen, inançlara saygılı, ahlaklı, sorumluluk sahibi bilinçli bireyler 

yetiştirmektir.  

✓ Hizmet sunduğumuz ailelerimizin ve öğrencilerimizin isteklerini, ihtiyaçlarını belirleyip, bunları karşılamaya çalışırız.  

✓ Kararlarımızı elde ettiğimiz sonuçlara göre alırız.  

✓ Amacımız başarı elde etmektir. Başaran bireyleri, başarıları takdir etmeyi biliriz.  

✓ Başarının ancak takım çalışmasıyla elde edileceğine inanıyoruz.  

✓ Anayasa ve Milli Eğitim Temel Kanunu'nda yer alan amaç ve ilkelere uygun eğitim öğretim veren bir okul.  

✓ İlköğretim Kurumları Yönetmeliğine uygun eğitim öğretim veren bir okul.  

✓ Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimsemiş ve bu doğrultuda eğitim öğretim veren bir okul.  

✓ Çoklu zekâ kuramını derslerde  uygulayan bir okul. 

✓ Eğitimini, öğretimini velisi ve çevresiyle paylaşan, öğrencisinin de velisinin de katkısını alan bir okul.  

✓ Sağlıklı, temiz ve hijyenik bir okul.  

✓ Eğitim ve öğretimin kalitesini arttırmak için hiçbir masraftan kaçınmayan, elindeki bütün imkânları bu amaçla kullanan bir 

okul.  

✓ Öğrenci merkezli eğitim, okul merkezli yönetim.  

✓ Vizyonumuzda ifadesini bulan model bir okul.  
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Çağın gerektirdiği ve bireylerin ihtiyaç duyduğu kişisel, sosyal, mesleki bilgi, beceri ve donanımı sağlayıcı eğitim-öğretim 
ortamlarına erişim ve devamın sağlanması. 

Stratejik Hedef 1.1.   

Eğitim- öğretim sürecinin dışında kalmış tüm bireylerin tespit edilerek eğitim-öğretim ortamına erişmelerini sağlamak. 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

90 95 95 100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı (%) 
(İlkokul) 

75 80 90 100 100 100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

45 60 70 90 100 100 
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PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

3 0 0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 
çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. 

Öğretmenler 
İdareciler 

Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaştırılması için rampa ve asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 
İlkokula yeni başlayan çocukların okul öncesi eğitim almaları için 
gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Öncesi Öğretmeni 
İdareciler 
 

Eylülün ilk haftası 
 

1.1.6 

Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık,  sınıf tekrarı ve 
okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti için araştırmalar 
yapılarak gerekli önlemler alınacaktır. 

Öğretmenler 
İdareciler 
Veliler 

Eğitim Öğretim 
süresince 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci yenilikçi, 
yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine 
imkân sağlamak 

Stratejik Hedef 2.1.   

Bütün bireylerin bedensel , ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin akademik 
başarı düzeylerini artırmak. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 
Temel eğitimden ortaöğretime geçiş ortak sınavlarının 
puan ortalaması 

240 250 260 270 280 285 

PG.2.1.b Öğrencilerin yılsonu başarı puanı ortalamaları  65 75 80 85 90 95 

PG.2.1.c. Öğrenci başına okunan kitap sayısı  5 10 20 25 25 30 
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PG.2.1.c. Okul/ kurumda etkinliklere katılan öğrenci sayısı 40 50 55 60 65 70 

PG.2.1.d. Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan 
etkinliklere katılan öğrenci sayısı 

50 55 60 70 80 90 

PG.2.1.e. Onur veya İftihar belgesi alan öğrenci oranı  % 10 20 25 25 30 40 

PG.2.1.f. RAM’dan yararlanan öğrenci sayısı 2 2 2 2 2 2 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 

   LGS sınav sonuçları analiz edilerek, veriler öğretmenler 
kurulunda ve zümre toplantılarında yönetici ve 
öğretmenlerce paylaşılacak ve gerekli önlemler 
alınacaktır. 

Branş Öğretmenleri 
İdareci ve Veliler 

 

Sınav Sonrası 
 

2.1.2 
    Eğitimin her kademesinde gerçekleştirilen sosyal, 
sanatsal ve sportif faaliyetler ve bu faaliyetlere katılan 
öğrenci sayısı artırılacaktır. 

Tüm Paydaşlar 
 

Eğitim Süresince 
 

2.1.3 

    Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, 
ailelerin ve çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik 
faaliyetler yapılacaktır. Okulumuzun bu konulara ilişkin 
değerlendirmelere katılmaları desteklenecektir. 

İdare ve Öğretmenler 
 

Eğitim Süresince 
 

2.1.4 

   Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili 
bireyler tarafından kullanımını artırmak amacıyla tanıtım 
faaliyetleri gerçekleştirilecek ve EBA’nın etkin 
kullanımının sağlanması için eğitimler verilecektir. 

İdare ve Öğretmenler 
Sene Başı Mesleki  
Çalışmalar 
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Stratejik Hedef 2.2.   

Eğitimde yenilikçi yaklaşımları kullanarak yerel, ulusal ve uluslararası projelerle; bireylerin yeterliliğini ve uluslararası 
öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Mesleki rehberlik faaliyet sayısı 0 2 3 4 5 6 

PG.2.2.b Yetiştirme kurslarından memnuniyet oranı (%) %30 %40 %50 %65 %70 %80 

PG.2.2.c. Sınav kaygısı yaşayan öğrenci oranı (%) %75 %50 %40 %30 %20 %10 

PG.2.2.d. Başvurusu yapılan proje sayısı 1 2 3 4 5 6 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 
Öğrenciler bilgi ve yetenekleri doğrultusunda uygun 
mesleklere yönlendirilecektir. 

Sınıf Öğretmenleri Eğitim Süresince 

2.2.2 
Yetiştirme kurslarının niteliğinin artırılabilmesi için 
zümre toplantıları gerçekleştirilecek, 

Müdür Yardımcısı Eğitim Süresince 

2.2.3 
Yetiştirme kurslarının devamlılığını sağlayabilmek için 
veli toplantıları gerçekleştirilecektir. 

Sınıf Öğretmenleri Eğitim Süresince 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.4 
Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek için rehberlik 
çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

Sınıf Öğretmenleri Eğitim Süresince 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi 

artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek.  

Stratejik Hedef 3.1.   

Belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda fiziki alt yapı eksiklikleri giderilecek, öğrenci ve veli memnuniyeti artırmak. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Norm kadro doluluk oranı% %75 %80 %90 %100 %100 %100 

PG.3.2.b Yapılan tadilat sayısı 2 4 5 5 6 6 

PG.3.3.c. Kişisel Gelişim alanında verilen seminer sayısı 0 1 2 3 4 5 

PG.3.4.c. Okul temizliğinden memnuniyet oranı (%) %50 %60 %70 %80 %85 %95 

 



 

33 
 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Okulun web sayfalarını güncelleyip tanıtımı sağlanacaktır. 

Okul İdaresi  Eğitim Süresince 

3.1.2 
Şirket sahiplerine yönelik toplantılar gerçekleştirilecektir. Okul İdaresi Eğitim Süresince 

3.1.3 
Temizlik konulu projeler yürütülecek, öğretmen ve 
öğrencilerin projede aktif yer almaları sağlanacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim Süresince 

3.1.4 
Yardımcı personele yönelik görüşmeler gerçekleştirilecektir. Okul İdaresi Eğitim Süresince 

3.1.5 

Okulumuzdaki tüm paydaşlarımıza yönelik olarak temizlik 
temalı bilgilendirme toplantısı yapılması sağlanacaktır. 
(Sağlık İl Müdürlüğü) 

Okul İdaresi Eğitim Süresince 

3.1.6 
RAM (Rehberlik Araştırma Merkezi) ile görüşülerek kişisel 
gelişim alanında toplantılar düzenlenecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Süresince 

3.1.7 
Kişisel gelişim uzmanı okulumuza davet edilerek 
öğrencilerle buluşturulacaktır.  

Okul İdaresi Eğitim Süresince 

1.1.8 
Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi 
sağlanacaktır 

Okul İdaresi Eğitim Süresince 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 
1000 1200 1300 1400 1500 6400 

TOPLAM 
1000 1200 1300 1400 1500 6400 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  



 

35 
 

 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


